COMUNE DI BEINETTE (CUNEO)

CONTO DEL BILANCIO

SERVIZIO RELATIVO ALLO SMALTIMENTO RIFIUTI

ENTRATE

Proventi da TARI

TOTALE ENTRATE

SPESE

Personale + spese riscossione
Addetti: 1

Prestazione di servizi
Tributo ambientale provinciale

Interessi passivi e oneri finanziari diversi

TOTALE SPESE

COPERTURA  99,02%

F.ragioneria/bilancio/copertura costi servizio rsu

ANNO 2015

ACCERTATO

€ 315.000,00

€ 315.000,00

IMPEGNATO
€ 17.000,00

€ 280.000,00

€ 15.700,00
€ 4,60
€ 312.704,60

RISCOSSO

€ 299.972.80

€ 299.972,80

SPESO

[}

14.672,06

an

274.515,13
€ 13.750,26

€ 4,60

€ 302.942,05



