## COMUNE DI BEINETTE (CUNEO)

## CONTO DEL BILANCIO

## SERVIZIO RELATIVO ALLO SMALTIMENTO RIFIUTI

## ANNO 2015

ENTRATE	ACCERTATO		RISCOSSO	
Proventi da TARI	€	315.000,00	€	299.972,80
TOTALE ENTRATE	€	315.000,00	€	299.972,80
SPESE				
December toward viscosium		IMPEGNATO		SPESO
Personale + spese riscossione Addetti: 1	€	17.000,00	€	14.672,06
Prestazione di servizi	€	280.000,00	€	274.515,13
Tributo ambientale provinciale	€	15.700,00	€	13.750,26
Interessi passivi e oneri finanziari diversi	€	4,60	€	4,60
TOTALE SPESE	€	312.704,60	€	302.942,05

COPERTURA 99,02%

F.ragioneria/bilancio/copertura costi servizio rsu